Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования Динской район «Средняя общеобразовательная школа №5 имени Героя Советского Союза Алексея Петровича Компанийца»

ПРИКАЗ

	«___» _________ 2024г.
	№  _____

ст.Пластуновская

Об итогах подготовки
и проведения тренировки по эвакуации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать удовлетворительными подготовку и проведение тренировки по эвакуации при террористической угрозе.
2. Выразить благодарность сотрудникам за четкие действия по эвакуации воспитанников учреждения при проведении тренировки.
Ответственный: Заместитель директора по безопасности И.Ш.Кучаев
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ МО Динской район
СОШ №5 имени А.П.Компанийца ________________________  Л.Н. Устьянова

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлен(а):

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия и.о.)

	(дата)